2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 мая 2020 года № 287
с. Яренск
Об утверждении Плана проведения проверок в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО «Ленский муниципальный район» на второе полугодие 2020 года
В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013            № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 19.06.2018 № 371 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Администрацией МО «Ленский муниципальный район» в отношении закупок для обеспечения нужд МО «Ленский муниципальный район» Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить План проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО «Ленский муниципальный район» на второе полугодие 2020 года.
2. Назначить лицом, уполномоченным на проведение проверок, Остапчук Надежду Никитичну, заведующего отделом контрольно-ревизионной работы Администрации МО «Ленский муниципальный район».

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
4. Заведующему отделом контрольно-ревизионной работы Администрации МО «Ленский муниципальный район» Остапчук Надежде Никитичне обеспечить размещение плана проведения проверок на сайте http://zakupki.gov.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                     А.Г.Торков
Приложение
к постановлению Администрации

МО «Ленский муниципальный район»
от 26 мая 2020 года № 287
ПЛАН
проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд МО «Ленский муниципальный район»
на второе полугодие 2020 года
	п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1.
	Заказчик:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИТВИНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА» П.ЛИТВИНО
	2915002543
	РФ, 165710, Архангельская обл., Ленский р-н,
п. Литвино,

ул. Инженерная, д.19
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	Август

	2.
	Заказчик:
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №3 «ТЕРЕМОК» ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С.ЯРЕНСК
	2915002536
	РФ, 165780, Архангельская обл., Ленский р-н,

с. Яренск,

ул. Красных Партизан, д.32
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	Сентябрь

	3.
	Заказчик:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ «ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» С.ЯРЕНСК
	2915002871
	РФ, 165780, Архангельская обл., Ленский р-н,

с. Яренск,

ул. Набережная Подбельского, д.8
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	Октябрь

PAGE